



SCHEDA TECNICA

| | |
|--|---|
| DENOMINAZIONE DI VENDITA | Spezzatino di vitello |
| CODICE ARTICOLO e CODICE EAN | Codice articolo: 520128 Cod. EAN: 8002772017288 |
| DESCRIZIONE PRODOTTO | Viene preparato solo con i migliori tagli anteriori di vitello da latte che si contraddistingue per la carne morbida e delicata. |
| HACCP | Il prodotto viene realizzato nella nostra azienda che applica un sistema HACCP conforme a quanto previsto dal Reg. CE 852/04 e che adotta una procedura per la rintracciabilità dei prodotti alimentari conforme a quanto previsto dal Reg. CE 178/02 |
| RINTRACCIABILITA' | |
| INGREDIENTI | Carne di vitello 65%, pomodori pelati, cipolla, zucchero, olio di oliva, sale, concentrato di pomodoro, vino, alloro. |
| CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE | Salmonella spp.: assente/25 g Listeria monocytogenes: assente/25 g |
| MODALITA' DI CONSERVAZIONE | Conservare in frigorifero da 0 a +4°C. |
| MODALITA' DI CONSUMO | IN PENTOLA CON ACQUA BOLLENTE: Immergere la busta sigillata in acqua bollente mantenendo l'ebollizione per 20 minuti, quindi tagliare la busta sotto la saldatura, impiattare e servire. NEL FORNO A MICRONDE: Tagliare la busta sotto la saldatura e versare il contenuto in un recipiente per microonde, scaldare, impiattare e servire. BUSTA NON PER MICROONDE |

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE

18 mesi dalla data di confezionamento

CONFEZIONAMENTO, PESOConfezionato sottovuoto in busta di stagnola dal peso di:
450 g**IMBALLAGGIO e PALLETTIZZAZIONE**

Imballaggio: cartone da 6 confezioni.

Peso cartone: 2,700 kg

Dimensioni cartone (mm): 360 x 250x 150.

Pallettizzazione: 8 cartoni/strato. 6 strati/bancale

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI riferite a 100 g di prodotto

| VALORI NUTRIZIONALI MEDI | Per 100g |
|---------------------------------|--------------------|
| Energia | 733 kJ 175 kcal |
| Grassi | 7 g |
| di cui acidi grassi saturi | 3 g |
| Carboidrati | 2.6 g |
| di cui zuccheri | 2.6 g |
| Proteine | 25 g |
| Sale | 3.2 g |

| INGREDIENTI ALLERGENI – All. II Reg. CE 1169/11 | | | |
|--|----------------|---------------|--------------------------------------|
| ALLERGENE | INGRED. | TRACCE | TRACCE (presenza incidentale) |
| Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (tra cui farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati | No | No | No |
| Crostacei e prodotti a base di crostacei | No | No | No |
| Uova e prodotti a base di uova | No | No | No |
| Pesci e prodotti a base di pesci | No | No | No |
| Arachidi e prodotti a base di arachidi | No | No | No |
| Soia e prodotti a base di soia | No | No | No |
| Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) | No | No | No |
| Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati | No | No | No |
| Sedano e prodotti a base di sedano | No | No | No |
| Senape e prodotti a base di senape | No | No | No |
| Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo | No | No | No |
| Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂ . | No | No | No |
| Lupini e prodotti derivati | No | No | No |
| Molluschi e prodotti derivati | No | No | No |